福建：关于06年高会师任职资格评审材料的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__E7_A6_8F_E

5_BB_BA_EF_BC_9A_E5_c48_81845.htm 关于报送2006年度高

级会计师职务任职资格评审材料的通知 闽会职办[2006]9号各

设区市财政局、人事局，省直有关厅、局（总公司）职改办

： 经研究，福建省2006年度高级会计师职务任职资格评审会

议拟于2007年3月底召开。为提高我省高级会计师评审的客观

性和公正性， 2006年度高级会计师评审将对参评人员在专业

技术水平、工作能力、业绩成果等方面实行量化评分的基础

上进行综合评审，同时对申报者的代表作在评审前组织专家

进行论文质量鉴定。现将有关事项通知如下。 一、评审范围

、对象 凡在行政机关、企业、事业、社会团体等单位中从事

财务会计工作，持有会计从业资格证书和高级会计师资格考

试合格证书（有效期涵盖2006年度），并且符合福建省财政

厅、人事厅《关于印发〈福建省高级会计师职务任职资格评

审办法（试行）〉的通知》（闽财会[2004]30号）文件规定申

报条件的会计人员均可申报评审。 二、申报人员应报送如下

材料 1、由设区市或省直有关厅、局（总公司）职改办出具

的高级会计师任职资格委托评审函1份。评审材料必须经过设

区市财政局、人事局或厅、局（总公司）职改办审核，并在

评审表“呈报单位意见栏”签注推荐意见。 2、《单位（公

司）简介》1份。要求使用“福建省高会申报软件”（以下简

称申报软件）填写并用A4纸打印。 “福建省高会申报软件”

可以直接从福建会计信息网上下载，福建省会计信息网网址

：www.fjkj.gov.cn. 3、《申报高级会计师职务任职资格人员简

明表》（以下简称“个人简明表”）一式25份。要求使用申

报软件填写并用A4纸打印。破格晋升的人员应在个人简明表

中注明符合破格晋升条件的哪一条。 4、《单位推荐意见》

一式25份。要求使用申报软件填写并用A4纸打印，字数应

在1500字左右，须写明申报人的业务理论水平、工作表现、

主要业绩和获奖情况等。 5、《专业技术职务任职资格评审

表》一式4份，复印件无效。 6、任现职以来近5个年度《考核

登记表》复印件各1份。 7、专业技术论文原件各1份，复印件

各2份。同时指定1篇代表作并盖住姓名和单位一式复印2份，

供专家作论文质量鉴定。 提交的专业论文必须是在取得中级

会计（审计）师专业资格以来公开发表在具有CN刊号的省级

以上刊物（不含报纸）或《福建财会研究》上的专业学术文

章；提交的论文限独著或第一作者；每篇论文字数不少

于1500字。 8、身份证、毕业证书、会计从业资格证书、中级

会计（审计）师资格证书、高级会计师资格考试合格证书、

有关获奖证书原件及复印件各1份。 转系列申报的人员还必

须同时提交原专业技术职务资格证书原件及复印件各1份。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com